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Martedi 26 aprile

Inizio lavori
« Elezione Ufficio di Presidenza
e Segreteria del Congresso
« Approvazione regolamento congressuale
o Elezione Commissioni

Relazione Segreteria Nazionale
Relatore Maurizio Campus

Saluti degli ospiti

Intervento del Segretario Generale
della CISL

Luigi Sbarra

Pausa pranzo

Inizio lavori nelle Commissioni
Commissione politiche sindacali/contrattuali
Relazione introduttiva

Dibattito

Commissione politiche organizzative
Relazione introduttiva

Dibattito

Chiusura lavori

Cena
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15.30

20.30

22.00

Mercoledi 27 aprile

Ripresa lavori nelle Commissioni
Dibattito

Pausa pranzo

Presentazione dei documenti finali
delle singole Commissioni

Cena

Spettacolo musicale
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10.30

10.45

11.15

12.00

12.45

13.00

13.30

Giovedi 28 aprile

Apertura dei lavori in sessione plenaria
Relazione finanziaria

Presentazione e discussione

dei documenti conclusivi dei lavori

delle Commissioni

Intervento VicePresidente UNIEuropa
Mario Petitto

Conclusioni
Maurizio Campus

Approvazione del documento finale
dell’VIIl Congresso Nazionale SLP-CISL

Proclamazione degli eletti

Pranzo




